«(QEM AUTOMATIC |

400-SERIEN BLITSLYS

EV11050

ECCO Varsellys 400-s 3 bolter 12-24V

« 10-30V DC

o 12 stk kraftfulle LED
¢ 15 ulike lysmgnstre

« R65, R10
« 360° lysspredning

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

&Eecco

400-serien er en kompakt og kraftig blitslys serie som gir hay synlighet i ngdssituasjoner. Blitslyset har et unikt reflektordesign som gir hgy lyseffekt og
synlighet i alle veerforhold. Den kompakte utformingen gjer den enkel & montere pa ulike typer kjgretay, inkludert utrykningskjeretay. 400-serien er
tilgjengelig i flere forskjellige farger og kan tilpasses med forskjellige blitsmgnstre.

TEKNISKE DATA

Antall LED
Antall lysmegnstre
Bredde bas
EMC

Garanti
Hoyde
IP-klasse
Lystype
Montering
R65
Spenning
Stremforbruk

Temperaturomrade fra

12 pc
15 pc
153 mm
R10
3ar

144 mm
IP65
Oransje LED
3 bolter
Ja
12-24 V
0,7A

-20°C



Temperaturomrade til 50 °C
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